UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 05/2012, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2012

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

TEMPORÁRIO E SUBSTITUTO

A Universidade Federal do Acre, através da Pró-Reitoria de Graduação, torna público o resultado

final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professores temporário e substituto para o

Campus de Rio Branco, pelo período de 06 meses, de conformidade com o Edital 05/2012, nas áreas a

seguir:

Centro de Educação e Letras – CEL

Área: Língua e Literatura da Língua Espanhola

1º Lugar: Alanderson Alves Ramalho

2º Lugar: Fernanda Serra Granado

Área: Nutrição/Engenharia dos Alimentos

1º Lugar: Claudia Sena de Pádua

Rio Branco-AC, 14 de  novembro de 2012.

Profa. Dra. Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação